UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng 4  năm 2025

V/v mời xem thi đấu giải Bóng chuyền bãi biển

nữ Châu Á năm 2025 - Cloud Gate Cup tại

Phú Yên

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

  - Các Trường Đại học, Cao đẳng, Học viện trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 1260/KH-BTC  ngày 10/4/2025 của Ban Tổ chức địa

phương giải Bóng chuyền bãi biển nữ Châu Á năm 2025 - Cloud Gate Cup tại Phú

Yên về phối hợp tổ chức giải Bóng chuyền bãi biển nữ Châu Á năm 2025 - Cloud

Gate Cup;

Nhằm tạo khí thế sôi nổi cổ vũ các vận động viên thi đấu; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương, các

trường đại học, cao đẳng, học viện tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và người hâm mộ đến xem thi

đấu, cổ vũ, động viên các Vận động viên trong thời gian thi đấu Giải.

- Thời gian thi đấu: từ ngày 25/4/2025 đến 28/4/2025 (Khai mạc lúc

8h00 ngày 25/4/2025; Bế mạc 16h00 ngày 28/4/2025);

- Địa điểm: Tại Bãi biển cạnh khu vực dự án L'Aurora Phú Yên, đường

Trần Nhân Tông, xã Bình Kiến, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Rất mong sự phối hợp của cơ quan, đơn vị, địa phương, các trường Đại học,

Cao đẳng, Học viện trên địa bàn tỉnh để góp phần tổ chức thành công Giải./.

(Gửi kèm Lịch hoạt động của giải Bóng chuyền bãi biển nữ Châu Á năm

2025 - Cloud Gate Cup tại Phú Yên)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:23:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hoàng Phú<lhphu-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:45:29+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:45:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:45:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!